Главе Администрации

                                          МО деревня Харампур

                                                                    М.Л.Климовой
                                                            от ___________________________

                                                                                                   (фамилия)
                                                                       _______________________________

                                                                                                   (имя)
                                                                                                                                             ________________________________________________

    (отчество)
                                                                                                              ________________________________________________

                                                                                                                                             (место работы)
_______________________________                                                                                                                                                                                                                 (адрес, место жительства)

                                                                        ______________________________
                                                                                                                     (номер телефона, сотовый, домашний)

Заявление
Прошу Вас, __________________________________________________
__________________________________________________________________.

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«____» __________ 20__ г.        _________________            _________________
                                                             (подпись)                                       (расшифровка)
                                 Директору ООО
                                    «Строитель ТВМ»

                                      В.М.Томашевскому
                                                              от ___________________________

                                                                                                   (фамилия)
                                                                       _______________________________

                                                                                                   (имя)
                                                                                                                                             ________________________________________________

(отчество)
                                                                                                              ________________________________________________

                                                                                                                                         (место работы)
_______________________________                                                                                                                                                                                                                                                (адрес, место жительства)

                                                                        ______________________________

                                                                                                                     (номер телефона, сотовый, домашний)

Заявление

Прошу Вас, __________________________________________________

__________________________________________________________________.

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«____» __________ 20__ г.        _________________            _________________

                                                             (подпись)                                       (расшифровка)